ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 084/2023                                                                     GIRUÁ/RS, 17 DE MARÇO DE 2023

DIVULGA GABARITO DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO Nº 066/2023.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  19.929/2023,  e  conforme  autorização
legislativa através das Leis Municipal nº7.312/2022, TORNA PÚBLICO, o gabarito do Processo Seletivo de
acordo com o Edital nº 066/2023.

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS),  EM 17 DE MARÇO DE 2023,  68º  ANO DA

EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 17 de março de 2023.